

Bestyrelsens beretning vedr. 2022

Generalforsamling i Trædballe-Uhrhøj Net

Onsdag d. 22. marts 2023 på "DOMUS", Vejle

Velkommen til generalforsamling i Trædballe Uhrhøj Net!

Vi har i bestyrelsen udarbejdet en beretning over det forgangne års arbejde, hvilket i praksis til sige siden vor generalforsamling i 2022, mere præcist onsdag 16. marts.

På denne, sidste års generalforsamling, i de tilstødende lokaler her på DOMUS, var der mødt 25 stemmeberettigede. 3 bestyrelsesmedlemmer var på valg, nemlig næstformand Michael Andersen, best. Medlem Henrik Aarup-Madsen og best. medlem Klaus Lykkebo. Alle 3 opnåede genvalg.

Jan Dyrmosé Hansen blev valgt som suppleant til bestyrelsen.

Per Gad Rasmussen var på valg som revisor og ønskede ikke genvalg.
Heidi Enemark var revisorsuppleant og indtog rollen som revisor for regnskabsåret 2021
Ole Agerskov blev i øvrigt valgt som revisorsuppleant.

Bestyrelsen konstituerede sig umiddelbart efter sidste års generalforsamling med en uændret sammensætning, nemlig med:

- Undertegnede Lars Enevold Kristensen som formand
- Michael Andersen, Adonisvej, næstformand
- Søren Kromann Larsen, Ledavej samt Henrik Aarup-Madsen, Adonisvej og endelig Klaus Lykkebo, Bakkelyparken, som bestyrelsesmedlemmer

Administrationen

Vor administration som foretages af DKTV i Esbjerg kører fortsat upåklageligt. Vi hører naturligvis gerne fra jer medlemmer såfremt I ikke deler bestyrelsens opfattelse heraf.

Vort årsregnskab udarbejdes fortsat af Beierholm på Damhaven, med stats.aut. revisor Boye Graversen i spidsen.

Kabelnettet

Der har siden sidste generalforsamling ikke været væsentlige, akutte kabelfejl. Vi begynder dog desværre at se kabelfejl som bestyrelsen tilskriver den megen opgravning i vort område. Det er ikke nødvendigvis fejl som kræver akut udbedring, men fejl som bevirker en forringet signalkvalitet for såvel TV som bredbånd. Det er fejl som skal udbedres med mindre vi vil acceptere at vore medlemmer fravælger vor foreningen for i stedet at søge alternativer.

Når vi fra vores servicepartner DKTV informeres om sådanne fejl, har vi i det forgangne år faktisk i flere sager anmodet DKTV om at blotlægge fejlen under asfalten så vi ved selvsyn kunne konstatere om vor formodning "holder vand" så at sige, om at kabelfejlen skyldes at en tidligere graveentreprenør for f.eks. fjernvarme eller vand har været på spil uden at have fået rettet op på snitskader på vore kabler som efter nogen tid i jorden således tager vand ind med dårlig signalkvalitet til følge.

Vi tror på at det har en effekt at vi som bestyrelse er oppe på tæerne her. Risikoen er jo i yderste konsekvens at vi relativt hurtigt kan risikere at dræne vores kasse for midler til genopretning af sådanne skader forårsaget af 3. mand, da vi snakker om skader til en pris af 10.000 – 30.000 kr. afhængig af omfanget, underlaget osv.

Kontingentopkrævning

Kontingentopkrævning sker nu halvårligt som standard for alle medlemmer og for de som ønsker det lidt mere lempeligt er det fortsat muligt at dele den op kvartalsvis imod et gebyr på 50,- kr pr opkrævning. Det er der en nogle der har valgt.

Antal medlemmer (slide)

Pr. dd. er vi i foreningen 1.105 medlemmer. Det er et fald på 5% ift. marts 2022, dvs. ved sidste års generalforsamling.

Som det fremgår af oversigten her sker der fortsat en glidning imod det rene bredbåndsprodukt "Bredbånd Only", som er steget med 10% det seneste år

Den største "pakkeflugt" er sket fra Fuldpakken, som har mistet 8% tilslutning i samme periode.

Pakkepriser (slide)

Traditionen tro har de priser vi afregner for TV pakkerne til yousee fået det årlige nyk opad for 2023, fristes man til at sige. TV pakkerne er som gns. for de 3 pakker steget med knap 8% som er det foreningen betaler til yousee og Copydan for pakkerne.

Overfor jer medlemmer er den gns. stigning set over de 3 pakker lidt højere, nemlig 8,5% og mest for Grundpakken, da foreningen tidligere år har hentet noget at prisstigningerne fra vores egen pengekasse som et tilskud til pakkerne overfor jer medlemmer.

Denne stigning har vi udjævnet lidt i 2023, som mest har ramt Grundpakken med en stigning overfor jer medlemmer på 13%.

Hvordan ser bestyrelsen på fremtiden for foreningen? (UDEN FOR REFERAT)

Afslutning

Sluttelig skal der lyde en stor tak til bestyrelsen for årets indsats

Til revisorerne Bent Erik og Heidi for revision af regnskabet

Vor servicepartner DKTV

Vor administrator DKTV i Esbjerg samt YouSee for et fortsat godt samarbejde i 2022

Sidst men ikke mindst tak til jer medlemmer der er mødt frem her i aften – for sammen står vi fortsat stærkest.

Det var afslutningen på bestyrelsens beretning og jeg giver hermed ordet tilbage til dirigenten

Bestyrelsen